
Neser hidhet shorti i kampionatit Europian
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Neser e shtune 12 dhjetor 2015, Shqiperia do te njoh kundershtaret e saj per Kampionatin
Europian France 2016. Shqipria merr pjese per here te pare ne fazen finale te nje kompeticioni
te tille dhe te gjithe jane kurioz te dine se cilat do te jete skuadrat qe ekipi yne do te kete
perballe. 
Shorti i europianit hidhet ne Paris ne oren 18:00 dhe te pranishem do te jete edhe delegacioni
shqiptar i kryesuar nga presidenti i FSHF-se Duka. 
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